

پیاپی‌میری

تغییر چهره برای ورود غیر قانونی به کانادا

گروه حوادث: یک جوان چینی که با تغییر چهره، خود را شبیه یک پیرمرد درآورده بود و قصد داشت غیرقانونی وارد کانادا شود دستگیر شد.
به گزارش آسوشیتدپرس، رئیس پلیس فرودگاه کانادا توضیح داد: «روز شنبه مأموران به یک پیرمرد شک کردند و پس از بازرسی بدنی متوجه شدند وی یک جوان حدوداً ۲۰ساله است. این مقام مسوول خاطرنشان کرد:«مأموران پلیس با برداشتن ماسک سلیکونی از روی صورت و دست‌های این مرد متوجه شدند وی به طرز ماهرانه‌ای تغییر چهره داده است. این جوان قصد داشت به صورت غیرقانونی وارد این کشور شود، اما اکنون قرار است توسط پلیس مهاجرت به چین بازگردانده شود.»

سک ضدگلوله

گروه حوادث: یک سنگ که پس از دو بار شلیک به سرش زنده مانده است تعجب همه را برانگیخت.
به گزارش آسوشیتدپرس، «تاد موسر» رئیس مرکز نگهداری و درمان حیوانات انگلستان گفت این سنگ پس از چهار روز جراحی توسط یک رهگذر به این مرکز منتقل شد. پزشکان با کمال تعجب متوجه شدند این سنگ دو بار مورد شلیک گلوله قرار گرفته اما به طرز معجزه‌آسایی زنده مانده است. این مقام مسوول ادامه داد: این سنگ خون زیادی از دست داده و جمع‌هایش تقریباً متلاشی شده بود. او را درون جوی آب رها کرده بودند تا جان دهد. «شارلوت لانگ» صاحب این سنگ نیز گفت: «چهار روز پیش «پنکلز» گم شد. هرچه منتظر ماندیم تا به خانه باز گردد، نیامد. در نهایت از مرکز نگهداری حیوانات با ما تماس گرفتند. من واقفاً نمی‌دانم چه کسی به این سنگ شلیک کرده است. سنگ بیچاره من واقفاً شانس آورده است.»

پرواز رکوردشکن در ارتفاع ۲۴۰۰ متری

یک مرد سوئیسی به پرواز در ارتفاع دو هزار و ۴۰۰ متری رکورد جدیدی را به نام خود در کتاب گینس به ثبت رساند. به گزارش ایسنا، «یو روسی» ۵۱ساله موفق شد با استفاده از بال‌های موتوردار پرقدتر خود، در ارتفاع دو هزار و ۴۰۰ متری پرواز کند. پرواز این مرد ۱ساله هم ۱۸ دقیقه به طول انجامید و او بال‌های دو متری را که خودش اختراع کرده است به کار گرفت. این مرد پرنده قبلاً مسیر میان کانال مانش را با بال‌های خود پیهمه بود.

گره بازیگوش حرکت قطارها را لغو کرد

گروه حوادث: یک گربه بازیگوش بسا حمله به لوکوموتوران یکی از قطارهای بین شهری در نیوزیلند باعث لغو حرکت قطارها شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، سخنگوی خطوط راه‌آهن بین شهری «کیوی ریل» نیوزیلند گفت: روز شنبه یک گربه بازیگوش با ورود به داخل کابین لوکوموتوران وی را مجروح کرد. وی خاطرنشان کرد: این اتفاق در ایستگاه «ولینگتون» رخ داد و با این کار، حرکت قطارهای این ایستگاه به مدت سه ساعت لغو شد. مسافران هم که دچار سرگردانی شده بودند مجبور شدند تا موقع حرکت قطارها در ایستگاه منتظر بمانند. آتش‌نشانی منطقه «ولینگتون» نیوزیلند نیز اعلام کرد چنین رخدای برای اولین بار است که در مسیر حرکت قطارهای شهری این کشور رخ می‌دهد.

خبر

آزادی سه گروگان هندی

از دست گروگانگیران ایرانی

مأموران پایگاه دریاییی بندر لنگه موفق به نجات سه تبعه هندی از چنگ گروگانگیران شدند. به گزارش ایسنا، سرهنگ «فلندری لیشگری» فرمانده دریایی استان هرمزگان گفت: برابر گزارش پست کنترل مراقبت مرزی دریایی جوادالامنه پایگاه دریاییی بندر لنگه مبنی بر وجود یک فروند قایق در نزدیکی سکوی نفتی بلال، مأموران گشتی یگان به محل عزیمت کردند. وی گفت: به محض حضور مأموران این قایق اقدام به فرار کرد اما در تعقیب و گریز متوقف شد و مأموران فهمیدند چهار سرنشین آن سه نفر تبعه هندوستانی را به خاطر اختلافات ناشی از خرید و فروش مواد مخدر به گروگان گرفته‌اند. فرمانده دریاییی استان هرمزگان افزود: در این عملیات یک قبضه اسلحه شکاری و ۱۲ تیر فشنگ کشف و ضبط شد. لشگری در ادامه تصریح کرد: گروگانگیران برای رهایی از چنگ قانون پیشنهاد یکصد میلیون تومان رشوه کردند که مأموران از قبول آن امتناع ورزیدند و قایقران را به همراه متهمان به اسکله جوادالامنه بندرلنگه منتقل کردند.

حوادث

جنایت شبانه در دفاع از همسر صیغه‌ای

متهم خودش قتل را قبول دارد اما شاهدان می‌گویند شاید قاتل، همسر او باشد



ما مقابل بیمارستان که بودیم سارا چنین حرفی زد اما من خودم ندیدم که او ضربه‌ای زده باشد. البته سارا هم در گفت‌اش چاقو می‌گذاشت و آن شب هم چاقو در دستش بود اما من با چشم خودم چیزی ندیدم. در ادامه یکی از شاهدان پرونده که از دوستان متهم بود در جایگاه حاضر شد. او گفت: من برای خرید بیرون رفته بودم که حبیب به من رنگ زد و گفت دعوا کرده است، وقتی برگشتم، دیدم جلوی بیمارستان ایستاده و دستش هم زخمی شده است. دو چاقو هم در دست سارا بود. هر دو چاقو خون‌آلود بود. من با موتور به سر خیابان رفتم و دیدم مقتول مرده است. بعد برگشتم و به اتفاق حبیب و همسرش به خانه و از آنجا هم به منزل مادر حبیب رفتم و چند روز بعد او دستگیر شد. در ادامه فرشته همسر دوست حبیب در جایگاه حاضر شد. وی گفت: من در خانه خودم بودم که حبیب محکم در را زد. کلید در ورودی را می‌خواست. گفت سارا با

تا سارا را نجات دهم، چاقویی در دستم بود. با خودم می‌گفتم اگر مرد جوان چاقو را ببیند، فرار می‌کند اما او به سمت من یورش آورد. ما با هم درگیر شدیم. او مست بود و حالت عادی نداشت. من او را به زمین زدم و با چاقو چند ضربه به سرش وارد کردم. من اصلاً به گردنش ضربه‌ای نزدم و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که ضربه به گردن او خورد. همسر هم داشت فریاد می‌زد و کمک می‌خواست. وقتی دید درگیری ما بالا گرفته جلو آمد تا ما را جدا کند. او مرتب به من می‌گفت کشته می‌شود، رهایش کن. متهم به قتل ادامه داد: وقتی به اتفاق سارا فرار کردم، دیدم دستم خیلی شدید خونریزی می‌کند. به سمت بیمارستان رفتم و دستم را پانسمان کردم. در این هنگام قاضی حسن تردست رئیس دادگاه از متهم در مورد اظهاراتش در دادسرا پرسید و گفت: قبلاً ادعا کردی همسرت گفته با چاقو یی ضربه به مقتول زده است، در این باره چه می‌گویی؟ متهم جواب داد:

□

متهم به همسر کشی در دادگاه ادعا کرد خودشوزی زن باردار به خاطر اختلافات خانوادگی

با توجه به اینکه آتش‌سوزی عمدی گزارش و مدارکی نیز در این خصوص ارائه شده است به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضای صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای دامادشان تقاضای صدور حکم قصاص کردند. سبی فریوز به دفاع از خودش پرداخت. او دوباره اتهام قتل را رد کرد. وی گفت: من با همسرم اختلاف داشتم و این موضوع را انکار نمی‌کنم. او به پدر و مادرش خیلی وابسته بود و مرتب به خانه آنها می‌رفت. من از این موضوع ناراحت بودم چون باعث می‌شد خانواده‌اش در زندگی

□

دوستی خیابانی، ترفند دو زن برای سرقت از مردان

نماند. چند روز بعد از این ماجرا مأموران با تجزیه و تحلیل مدارک موجود به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد یکی از سارقان زن ۲۸ساله به نام ندا است که در خانه‌ای در حوالی خیابان پیروزی مخفی شده است. به این ترتیب با شناسایی دقیق مخفیگاه این زن وی روز ۱۳ آبان‌ماه دستگیر شد. این زن که بعد از روبه‌رو شدن با شش‌اکاش راهی جز اعتراف نداشت در بازجویی‌های مقدماتی اتهامش را پذیرفت و همدستش ریحانه را نیز به مأموران معرفی کرد. در ادامه مأموران به مخفیگاه دومین متهم در تقاطع خیابان ولیعصر- مولوی رفتند و وی را نیز بازداشت کردند. با آغاز بازجویی‌های فنی از دو زن دستگیر شده، ندا به مأموران گفت: من و ریحانه در

□

شاگرد اخراجی ۳۳ کیلوگرم زعفران را ربود

زعفران شهرستان را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه جوانی به نام «شا» در یکی از زعفران‌فروشی‌ها شناسایی و دستگیر شد. شاکی بعد از دیدن او اعلام کرد این فرد شاگرد قبلی مغازه‌اش بود که به علت اختلاف حساب اخراج شد. این مقام انتظامی ادامه داد: «متهم» در تحقیقات پلیسی اعتراف کرد به علت اختلاف با صاحب کار سابق‌اش نقشه سرقت زعفران‌ها را طراحی و اجرا کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه خاطرنشان کرد: منزل متهم مورد بازرسی قرار گرفت و مقدار هشت کیلوگرم زعفران کشف شد. مأموران سپس با اخذ نیابت قضایی به مشهد رفتند و با شناسایی همدست سارق ضمن دستگیری و بازرسی منزل وی مقدار شش کیلوگرم زعفران سرقتی نیز از وی کشف و ضبط کردند. بداللهی خاطر‌نشان کرد: چهار مالخـر نیز که مبادرت به خرید اموال مسروقه کرده بودند، شناسایی و دستگیر و با تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شدند.

□

مشروب الکلی مرد زرنندی را کور کرد

نابینا شده است، افزود: در این راستا در پی شکایت خانواده مصدوم پرونده‌ای تشکیل و دستوره‌ای لازم برای دستگیری فروشنده مشروبات الکلی صادر شد. دادستان عمومی و انقلاب زرد با اشاره به اینکه فروشنده مشروبات الکلی توسط مأموران انتظامی شهرستان شناسایی، دستگیری و روانه زندان شد، گفت: جنمیت نجات یافت. وی با بیان اینکه این فرد از هر دو چشم

حادثه‌ها

ترفند کیف‌قاپ خشن برای فرار بی‌فایده بود

گروه حوادث: سرکرده باند تبهکاری که چندین بار با دیدن پلیس موتورسیکلتش را رها کرده و با پای پیاده گریخته بود وقتی برای پنجمین مرتبه در حلقه محاصره مأموران قرار گرفته بود باز هم تصمیم گرفت از این ترفند استفاده کند ولی در نهایت در محصمه گرفتار شد. به گزارش خبرنگار ما، تجسس‌های گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی تهران درباره پرونده زورگیری و کیف‌قاپی نشان داد در چهار مورد از این پرونده‌ها سارقان بعد از ناکام ماندن در اجرای نقشه‌شان موتورسیکلت‌شان را در صحنه سرقت جا گذاشته و با پای پیاده از دست پلیس فرار کرده‌اند. از آنجا که موتورسیکلت‌های جا مانده سرخ خوبی برای به دام انداختن تبهکاران بود، به دستور سلیمانی‌فر دایدار شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ کارآگاهان مبارزه با زورگیری و کیف‌قاپی پایگاه هفتم پلیس آگاهی تجسس‌های خود را برای دستگیری سارقان فراری آغاز کردند. افسران آگاهی در تحقیق از مالباختگان دریافتند سارقان برای عملی کرن نقشه‌شان به خشونت متوسل شده و گاهی طعمه‌هایشان را با کار مجروح کرده‌اند. چند نفر از شاکیان که چهره یکی از تبهکاران را به یاد داشتند به پلیس کمک کردند تا اطلاعات بیشتری درباره او جمع‌آوری شود. بررسی این اطلاعات نشان داد سرکرده این باند جوان سابقه‌داری به نام عباس است که در ۲۵ سالگی ۱۵ فقره سابقه دستگیری در پرونده‌اش ثبت و کلکسیونی از جرائم مختلف را مانند کیف‌قاپی، زورگیری، شرارت، سرقت از منزل و حمل مواد مخدر مرتکب شده است. عباس از ۱۵ سالگی بارها به زندان افتاده و هر بار پس از آزادی از زندان دوباره برای انجام سرقت دست به کار شده بود. سابق عباس نشان می‌داد او آخرین بار در سال ۸۷ به اتهام سرقت از منزل دستگیر شده و یک سال زندانی بود اما بعد از آزادی هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بود. کارآگاهان پلیس برای دستگیری عباس محل‌هایی را که ممکن بود او در آنجا تردد کند تحت نظر گرفتند. این تلاش‌ها حدود یک ماه ادامه یافت تا اینکه مأموران به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد او به خانه خواهرش واقع در منطقه دروازه غار رفته است. به همین دلیل مأموران در عملیات فیزی به آنجا رفتند. در جریان دستگیری متهمان عباس و همدستش که سوار یک دستگاه موتورسیکلت شده بودند باز هم موتورسیکلت را رها و با پای پیاده فرار کردند اما این بار این کار برای عباس فایده‌ای نداشت و او دقایقی بعد دستگیر شد.



کیف‌قاپی، زورگیری و گردنبندقاپی با همدستی تعدادی از سارقان سابقه‌دار اعتراف کرد. همچنین در بازرسی از چندین مخفیگاه وی دهها کیف زنانه، چک‌پول‌های مسروقه و چندین گوشی تلفن همراه کشف شد. سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: چون متهمان به ارتکاب دهها فقره کیف‌قاپی، زورگیری و گردنبندقاپی اعتراف کرده‌اند و همگی دارای سابقه متعددی هستند این احتمال وجود دارد که آنها در سرقت‌های دیگری نیز دست داشته باشند. بنابراین بازپرس پرونده مجوز انتشار تصویر بدون پوشش آنها را صادر کرده است. از این رو از شهروندانی که هدف سرقت این افراد قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی و طرح شکایت از آنها به پایگاه هفتم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

۱۰ سال حبس برای قاتل خواهر و خواهرزاده

گروه حوادث: حکم قصاص جوانی که خواهر و خواهرزاده‌اش را کشته بود، در دیوان عالی کشور تایید شد. این جنایت صبح ۲۰ آبان ۸۶ در ورامین رخ داد و زن جوانی به نام الهام و نوزاد ۹ ماهه وی به نام سبحان بر اثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیدند. شوهر الهام وقتی اجساد را یافت پلیس را باخبر کرد. او به مأموران گفت: داخل موتورخانه منزل مشغول کار بودم. بعد از ورود به منزل متوجه شدم همسر داخل اتاق افتاده و یک پتو روی اوست. وقتی پتو را کنار زدم با جسد غرق در خون الهام و پسر ۹ ماهه‌ام روبه‌رو شدم. وی ادامه داد: شهرام، برادر همسر خانه ما مهمان بود ولی حالا نابین شده است. او بیماری روانی دارد و احتمال می‌دهم قاتل کار او باشد. بعد از این ترتیب متهم یک روز بعد از ارتکاب قتل، شناسایی و دستگیر شد. او به قتل اعتراف کرد و گفت درخواست دارد تا زودتر حکم قصاص برای وی صادر شود. او درباره انگیزه خود از ارتکاب جنایت توضیح داد: تحت تأثیر مواد مخدر، مواد روانگردان، فیلم‌های ترساک و ماهواره بودم و به همین خاطر دست به این جنایت زدم و زمان قتل اصلاً متوجه نبودم در حال کشتن آنها هستم. در نهایت شهرام محاکمه شد و اولیای دم الهام اعلام کردند از متهم گشت می‌کنند ولی پدر سبحان خواستار قصاص وی شد و قضات نیز برای متهم مجازات مرگ در نظر گرفتند اما چندی بعد پدر سبحان نیز از قصاص صرف‌نظر کرد، به همین سبب متهم به خاطر جنبه عمومی جرم مجاداً محاکمه و این بار به ۱۰ سال حبس محکوم شد. بنا بر این گزارش قضات شعبه ۱۵ادب۱۵ عالی کشور دیروز حکم این متهم را تایید کردند.

□

دستگیری مادر بزرگ

به اتهام فروش نوه دو ماهه

پلیس ایالت «فلوریدا» در دستگیری یک زن میانسال به اتهام تلاش برای فروش نوه دو ماهه‌اش خبر داد. به گزارش ایسنا، پلیس ایالت «فلوریدا» در گزارشی اعلام کرد این زن ۴۵ساله به نام «پتی بیک بی» به همراه دوست خانوادگی‌شان به نام «لارنس وورکر» به اتهام تلاش برای فروش نوه دو ماهه‌اش به مبلغ سه هزار دلار توسط مأموران ایالتی شناسایی و دستگیر شدند. این زن از قاچاقچیان مبلغ ۷۵ هزار دلار درخواست کرده بود، اما در آخر به دریافت سه هزار دلار رضایت داده بود. پلیس پس از دستگیری متهمان، نوزاد دو ماهه را به یک مرکز نگهداری در منطقه «دیتون بیج» منتقل کرد. البته هنوز اطلاعاتی از مادر این نوزاد به دست نیامده است.

نام تور	مسیر تور	تاریخ حرکت	نرخ تور
۱۹ روزه یونان، ایتالیا، ترکیه، سوئیس، فرانسه	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۳ شب رم، ۱ شب ونیز، ۳ شب اینسبروک، ۳ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۹/۲۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۲/۲۹۰ یورو
۱۴ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه	۳ شب بوداپست، ۳ شب وین، ۲ شب مونخ، ۱ شب لوکزامبورگ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۱۰/۰۲	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۱/۵۹۰ یورو
۱۱ روزه یونان، فرانسه، ایتالیا	۳ شب آتن، ۴ شب پاریس، ۳ شب رم	۱۳۸۹/۰۹/۱۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۱/۳۹۰ یورو
مالزی	۶ شب و ۷ روز کوالالمپور هتل ۵ ستاره		هر هفته سه شنبه و پنج شنبه‌ها ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
مالزی، سنگاپور	۴ شب کوالالمپور، ۴ شب سنگاپور هتل ۵ ستاره		هر هفته سه شنبه‌ها ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال

